ERA LAPLAGE distellaan 34

VME ZEEBRINUS (rpr0891.459.197) gy BVBA Imasbo

Afrekening 26 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022 o ror BE 0450510, 76

beheer van mede-eigendom g\ 501746 503373

uiterste betaaldatum 15/08/2022

Verde’ingstabe’ Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.
Eigendom S1 S2 S3 S4 S5-1 Sé6 S7 AFREK SCHULD VRSCHT TOTAAL
aandelen
1 winkel 216.73 0.00 0.00 0.00 274.63 100.00 75.38 666.74 0.00 0.00 666.74
67.0
2 0101 + k5 323.48 243.85 0.00 0.00 136.66 158.00 112.50 974.49 0.00 0.00 974.49
100.0
3 0102 + k2 135.86 102.42 0.00 0.00 131.55 100.00 47.25 517.08 0.00 0.00 517.08
42.0
4 0103 + k9 255.55 192.64 0.00 0.00 116.22 100.00 88.88 753.29 0.00 0.00 753.29
79.0
5 0201 + k6 323.48 243.85 0.00 0.00 162.21 100.00 112.50 942.04 0.00 0.00 942.04
100.0
6 0202 + k3 135.86 102.42 0.00 0.00 172.43 158.00 47.25 615.96 0.00 0.00 615.96
42.0
7 0203 + k7 255.55 192.64 0.00 0.00 177.54 100.00 88.88 814.61 0.00 0.00 814.61
79.0
8 0301 + k8 323.48 243.85 0.00 0.00 131.55 100.00 112.50 911.38 0.00 0.00 911.38
100.0
9 0302 + k1 135.86 102.42 0.00 0.00 218.42 100.00 47.25 603.95 0.00 0.00 603.95
42.0
10 0303 + k4 255.55 192.64 0.00 0.00 151.99 100.00 88.88 789.06 0.00 0.00 789.06
79.0
11 0401 197.33 148.75 0.00 0.00 131.55 100.00 68.63 646.26 0.00 0.00 646.26
61.0
12 0402 + k10 184.39 138.99 0.00 0.00 187.76 631.06 64.13 1206.33 0.00 0.00 1206.33
57.0
13 0403 219.97 165.82 0.00 0.00 207.44 100.00 76.50 769.73 0.00 0.00 769.73
68.0
14 gar 1 67.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.63 91.56 0.00 0.00 91.56
21.0
15 gar 2 67.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.63 91.56 0.00 0.00 91.56
21.0
16 gar 3 67.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.63 91.56 0.00 0.00 91.56
21.0
17 gar 4 67.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.63 91.56 0.00 0.00 91.56
21.0
Totaal aandelen
1000.00
verdeeld bedrag 3234.81 2070.29 0.00 0.00 2199.95 1947.06 1125.05 10577.16 0.00 0.00 10577.16
te verdelen bedrag 3234.76 2070.21 0.00 0.00 2460.87 1947.06 1125.00  10837.90 0.00 0.00 0.00
afronding -> balans 0.05 0.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.05 0.18 0.00 0.00 0.00
saldo -> balans 0.00 0.00 0.00 0.00 -260.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
( Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition )
S 1 alle panden volgens aandelen #/1.000
S 2 alle appartementen volgens aandelen #/849
S 3 appartementen en winkel volgens aantal #/13
S 4 alle garages volgens aantal #/4
S 5 water (volgens teller)
1 koud water 30/06/2021-30/06/2022 eenheidsprijs = 5.11 - vaste vergoeding = 106.00
S 6 private kosten/opbrengsten
S 7 reservefonds volgens aandelen #/1.000

A 26

AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

VRSCHT

opgevraagde voorschotten

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes
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Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen A A TARTAGE
manuel sur www.laplage.be vindt u op www.laplage.be. ERA



VME ZEEBRINUS

Afrekening 26
Kosten en opbrengsten

periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

ERA ERA LAPLAGE

beheer van mede-eigendom

datum ref  kostenrekening detail kost opbrengst  sleutel
Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel

12/01/2022 2678 600000 private kost Kone, interventie na vandalisme 257.60 S 6 P 12
26/01/2022 2691 600000 private kost van Gils, opruiming inkom vandalisme 273.46 S 6 P 12
09/06/2022 2742 600000 private kost 1 1 beits 0202 58.00 S 6 P 6
28/05/2022 2743 600000 private kost 1 1 beits 0101 58.00 S 6 P2
30/06/2022 2744 600000 private kost verhoging werkingfonds 100.00 S 6 P 1
30/06/2022 2744 600000 private kost verhoging werkingfonds 100.00 S 6 P2
30/06/2022 2744 600000 private kost verhoging werkingfonds 100.00 S 6 P 3
30/06/2022 2744 600000 private kost verhoging werkingfonds 100.00 S 6 P 4
30/06/2022 2744 600000 private kost verhoging werkingfonds 100.00 S 6 P 5
30/06/2022 2744 600000 private kost verhoging werkingfonds 100.00 S 6 P 6
30/06/2022 2744 600000 private kost verhoging werkingfonds 100.00 S 6 P 7
30/06/2022 2744 600000 private kost verhoging werkingfonds 100.00 S 6 P 8
30/06/2022 2744 600000 private kost verhoging werkingfonds 100.00 S 6 P9
30/06/2022 2744 600000 private kost verhoging werkingfonds 100.00 S 6 P 10
30/06/2022 2744 600000 private kost verhoging werkingfonds 100.00 S 6 P 11
30/06/2022 2744 600000 private kost verhoging werkingfonds 100.00 S 6 P 12
30/06/2022 2744 600000 private kost verhoging werkingfonds 100.00 S 6 P 13
01/01/2022 2662 601001 verzekering brand AG,01/01/22-31/12/22 1444.21 s 1
14/02/2022 2714 601001 verzekering brand AG, Modulis 145.62|s 1
01/01/2022 2663 601003 verzekering BA AG,01/01/22-31/12/22 97.54 S 1
16/01/2022 2686 602001 electriciteit algemeen Engie, voorschot 104.32 s 2
16/03/2022 2710 602001 electriciteit algemeen Engie, voorschot 104.32 s 2
06/06/2022 2730 602001 electriciteit algemeen Electrabel, voorschot 104.32 s 2
30/01/2022 2689 603000 reiniging van gils, januari 263.72 S 2
28/02/2022 2702 603000 reiniging Van Gils, 02/22 252.29 S 2
01/04/2022 2711 603000 reiniging Van Gils, 03/22 256.28 S 2
30/04/2022 2720 603000 reiniging Van Gils, 04/22 258.46 S 2
04/06/2022 2727 603000 reiniging Van Gils, 05/22 258.64 S 2
30/06/2022 2741 603000 reiniging Van Gils 06/22 288.71 S 2
30/06/2022 2740 603040 reiniging steegje Van gils semester 1 22 88.93 s 1
04/01/2022 2677 604003 1lift - telefoon Proximus, 01/22 26.86 S 2
04/02/2022 2699 604003 1lift - telefoon Proximus, 02/22 31.36 S 2
04/03/2022 2706 604003 1lift - telefoon Proximus, 03/22 30.13 S 2
04/04/2022 2717 604003 1ift - telefoon Proximus, 04/22 28.74 S 2
04/05/2022 2723 604003 1lift - telefoon Proximus, 05/22 30.35 S 2
04/06/2022 2737 604003 1lift - telefoon Proximus 06/22 31.71 S 2
25/01/2022 2672 605100 syndicus 01/22 271.49 s 1
25/02/2022 2698 605100 syndicus 02/22 271.49 S 1
25/03/2022 2705 605100 syndicus 03/22 271.49 s 1
25/04/2022 2716 605100 syndicus 04/22 271.49 S 1
25/05/2022 2722 605100 syndicus 05/22 271.49 s 1
25/06/2022 2736 605100 syndicus 06/22 271.49 S 1
06/03/2022 2704 606001 water Farys, voorschot 609.00 S 5
29/05/2022 2728 606001 water Farys, voorschot 609.00 S 5
30/05/2022 2726 612002 brandblussers ACS, nazicht 120.76 s 1
15/06/2022 2734 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage 1125.00 s 7
30/06/2022 2745 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 5 1242.87 S 5
30/06/2022 2745 700000 afrekening A 26 10837.90|s 1

Totalen per verdeelsleutel

0 n n nn n
~ o U N

Totalen per kostenrekening

600000
601001
601003
602001
603000
603040
604003
605100
606001
612002

private kost
verzekering brand
verzekering BA
electriciteit algemeen
reiniging

reiniging steegje

1lift - telefoon
syndicus

water

brandblussers

totalen

alle panden volgens aandelen #/1.000

alle appartementen volgens aandelen #/§49

water (volgens teller)
private kosten/opbrengsten
reservefonds volgens aandelen #/1.000

verdeeld in deze afrekening

totalen

frais a titre privé
assurance incendie
assurance RC
électricité commun
nettoyage

nettoyage passage
tél.
syndic
eau

ascenseur

extincteurs

10983.52| [ 10983.52

3234.76
2070.21
2460.87
1947.06
1125.00

0 n n n n
<o N

10837.90

10837.90/ [ 10837.90

1947.06
1298.59
97.54
312.96
1578.10
88.93
179.15
1628.94
1218.00
120.76
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VME ZEEBRINUS

Afrekening 26

Kosten en opbrengsten

periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

ERA ERA LAPLAGE

beheer van mede-eigendom

datum ref  kostenrekening detail kost opbrengst  sleutel
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés. 1125.00
670000 kostenoverdracht transfert des frais 1242.87
700000 afrekening décompte 10837.90

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen

100000

102000

103000

106000

151000

161000

191000

205000

206000

350000

werkingfonds

afrondingen

verwijlintresten

intresten werkingsfonds

reservefonds

intresten reservefonds

exploitatie koud water

afvoerbuis kant Westendia

0403 probl. terrasdicht

voorraad beits

30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022

30/06/2022

01/01/2022
15/06/2022

01/01/2022

30/06/2022

18/01/2022

09/06/2022
28/05/2022

2744
2744
2744
2744
2744
2744
2744
2744
2744
2744
2744
2744
2744

2745

2661
2734

2661

2745

2668

2742
2743

totalen

vorig saldo

verhoging werkingfonds
verhoging werkingfonds
verhoging werkingfonds
verhoging werkingfonds
verhoging werkingfonds
verhoging werkingfonds
verhoging werkingfonds
verhoging werkingfonds
verhoging werkingfonds
verhoging werkingfonds
verhoging werkingfonds
verhoging werkingfonds
verhoging werkingfonds
nieuw saldo

vorig saldo
A 26
nieuw saldo

vorig saldo
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo
gecumuleerde rente
periodieke bijdrage
nieuw saldo

vorig saldo
saldo naar F
nieuw saldo

vorig saldo
A 26
nieuw saldo

vorig saldo
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo
Demets, bet.
nieuw saldo

schade

vorig saldo
1 1 beits 0202
1 1 beits 0101
nieuw saldo

10837.90| [ 10837.90

8000.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00

9300.00

54.95

21.32

18823.20
32.24
1125.00
19980.44

32.24
32.24

2293.07
260.92
2032.15

97.96

442.69
442.69

252.51
58.00
58.00
136.51
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VME ZEEBRINUS O eraLapLace

Afrekening 26 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022 .
Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
—
datum ref uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave  banksaldo
Zichtrekening BEG64 7380 2797 7852
2021/073 saldo vorige periode 2063.66
03/01/2022 2664 2022/001 verzekering brand ref 2662 1444.21 619.45
03/01/2022 2665 2022/001 verzekering BA ref 2663 97.54 521.91
07/01/2022 2666 2022/002 reiniging steegje ref 2653 76.84 445.07
07/01/2022 2667 2022/002 reiniging ref 2654 256.10 188.97
18/01/2022 2668 2022/003 Demets, bet. schade 442 .69 631.66
20/01/2022 2669 2022/004 uw betaling A 25 P1 233.26 864.92
24/01/2022 2670 2022/005 uw betaling A 25 P 17 37.28 902.20
24/01/2022 2671 2022/005 uw betaling A 25 P 6 429.59 1331.79
25/01/2022 2673 2022/006 syndicus ref 2672 271.49 1060.30
25/01/2022 2674 2022/006 uw betaling A 25 P 3 371.59 1431.89
25/01/2022 2675 2022/006 uw betaling A 25 P2 723.18 2155.07
25/01/2022 2676 2022/006 uw betaling A 25 P 16 36.45 2191.52
26/01/2022 2679 2022/007 lift - telefoon ref 2677 26.86 2164.66
27/01/2022 2680 2022/008 uw betaling A 25 P 5 723.18 2887.84
29/01/2022 2681 2022/009 private kost ref 2678 257.60 2630.24
31/01/2022 2682 2022/010 uw betaling A 25 P 8 723.18 3353.42
31/01/2022 2683 2022/010 uw betaling A 25 P 11 486.717 3840.19
02/02/2022 2684 2022/011 uw betaling A 25 P 15 36.45 3876.64
02/02/2022 2685 2022/011 uw betaling A 25 P 13 529.21 4405.85
03/02/2022 2687 2022/012 electriciteit algemeen ref 2686 104.32 4301.53
03/02/2022 2688 2022/012 uw betaling A 25 P 10 653.89 4955.42
07/02/2022 2690 2022/013 reiniging ref 2689 263.72 4691.70
07/02/2022 2692 2022/013 private kost ref 2691 273.46 4418.24
10/02/2022 2693 2022/014 uw betaling A 25 P 7 595.89 5014.13
11/02/2022 2694 2022/015 uw betaling A 25 P9 371.59 5385.72
11/02/2022 2695 2022/015 uw betaling A 25 P 4 605.50 5991.22
16/02/2022 2696 2022/016 uw betaling A 25 P 14 36.45 6027.67
18/02/2022 2697 2022/017 uw betaling A 25 P 12 493.52 6521.19
25/02/2022 2700 2022/018 syndicus ref 2698 271.49 6249.70
28/02/2022 2701 2022/019 lift - telefoon ref 2699 31.36 6218.34
05/03/2022 2703 2022/020 reiniging ref 2702 252.29 5966.05
19/03/2022 2707 2022/021 water ref 2704 609.00 5357.05
25/03/2022 2708 2022/022 syndicus ref 2705 271.49 5085.56
28/03/2022 2709 2022/023 lift - telefoon ref 2706 30.13 5055.43
04/04/2022 2712 2022/024 electriciteit algemeen ref 2710 104.32 4951.11
05/04/2022 2713 2022/025 reiniging ref 2711 256.28 4694.83
07/04/2022 2715 2022/026 verzekering brand ref 2714 145.62 4840.45
25/04/2022 2718 2022/027 syndicus ref 2716 271.49 4568.96
28/04/2022 2719 2022/028 lift - telefoon ref 2717 28.74 4540.22
09/05/2022 2721 2022/029 reiniging ref 2720 258.46 4281.76
25/05/2022 2724 2022/030 syndicus ref 2722 271.49 4010.27
26/05/2022 2725 2022/031 lift - telefoon ref 2723 30.35 3979.92
04/06/2022 2729 2022/032 brandblussers ref 2726 120.76 3859.16
06/06/2022 2731 2022/033 electriciteit algemeen ref 2730 104.32 3754.84
07/06/2022 2732 2022/034 reiniging ref 2727 258.64 3496.20
09/06/2022 2733 2022/035 water ref 2728 609.00 2887.20
15/06/2022 2735 2022/036 naar reservefondsrekening 1125.00 1762.20
15/06/2022 2738 2022/037 syndicus ref 2736 271.49 1490.71
25/06/2022 2739 2022/038 lift - telefoon ref 2737 31.71 1459.00
totalen 7675.29] [ 8279.95
reservefondsrekening BE29 7480 3204 4964
2021/004 saldo vorige periode 18855.44
15/06/2022 2735 2021/005 van zichtrekening 1125.00 19980.44
totalen [ 1125.00 | ol

A 26 4/1 1 Q ERA LAPLAGE



VME ZEEBRINUS O eraLapLace

Afrekening 26 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022 .

Balans beheer van mede-eigendom

activa 30/06/2022 passiva

350000  voorraad beits 136.51 100000  werkingfonds 9300.00

400000  eigenaars 10577.16 101000  reserves op WF 283.07

410000  vroegere eigenaars 102000  afrondingen 5.58

501000  zichtrekening 1459.00 103000  verwijlintresten 54.95

503000  reservefondsrekening 19980.44 106000  intresten werkingsfonds 21.32

* afgerekende kosten 151000  reservefonds 19980.44

191000  exploitatie koud water 2032.15

205000  afvoerbuis kant Westendia 97.96

440000  leveranciers 377.64

32153.11 32153.11

balansverschil 0.00

‘ERA. ERA LAPLAGE
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VME ZEEBRINUS
Afrekening 26

ERA ERALAP

periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

LAGE

Details per entiteit beheer van mede-eigendom
historiek van betalingen detail berekening per sleutel
1 winkel
datum detail debet credit S1 alle panden volgens aandelen #/1.000
3234.76 * 67.00/1000.00 = 216.73
31/12/2017 A 17 209.39 S2 alle appartementen volgens aandelen #/849
15/01/2018 uw betaling A 17 209.39 2070.21 * 0.00/849.00 = 0.00
30/06/2018 A 18 267.84 S3 appartementen en winkel volgens aantal #/13
27/07/2018 uw betaling A 18 267.84 0.00 * 1.00/13.00 = 0.00
31/12/2018 A 19 202.02 S4 alle garages volgens aantal #/4
22/01/2019 uw betaling A 19 202.02 0.00 * 0.00/4.00 = 0.00
30/06/2019 A 20 509.83 S5 water (volgens teller)
16/07/2019 uw betaling A 20 509.83 * koud water
31/12/2019 A 21 237.07 opname 30/06/2021 376.00
21/01/2020 uw betaling A 21 237.07 opname 30/06/2022 409.00
30/06/2020 A 22 500.21 verbruik = 33.0
24/07/2020 uw betaling A 22 500.21 33.0 x 5.11 + 106.00 = 274.63
31/12/2020 A 23 361.45 S6 private kosten/opbrengsten
14/01/2021 uw betaling A 23 361.45 rechtstreekse aanrekening 100.00
30/06/2021 A 24 593.14 S7 reservefonds volgens aandelen #/1.000
30/07/2021 uw betaling A 24 593.14 1125.00 * 67.00/1000.00 = 75.38
31/12/2021 A 25 233.26 e e
20/01/2022 uw betaling A 25 233.26 uw aandeel in deze afrekening 666.74
30/06/2022 A 26 666.74 e
op heden openstaande rekeningen 0.00
gevraagde voorschotten 0.00
totaal te betalen op 30/06/2022 666.74
20101 + k5
datum detail debet credit S1 alle panden volgens aandelen #/1.000
3234.76 * 100.00/1000.00 = 323.48
31/12/2017 A 17 680.29 S2 alle appartementen volgens aandelen #/849
24/01/2018 uw betaling A 17 680.29 2070.21 * 100.00/849.00 = 243.85
30/06/2018 A 18 877.15 S3 appartementen en winkel volgens aantal #/13
09/08/2018 uw betaling A 18 877.15 0.00 * 1.00/13.00 = 0.00
31/12/2018 A 19 641.50 S4 alle garages volgens aantal #/4
28/01/2019 uw betaling A 19 641.50 0.00 * 0.00/4.00 = 0.00
30/06/2019 A 20 742 .37 S5 water (volgens teller)
09/08/2019 uw betaling A 20 742 .37 * koud water
31/12/2019 A 21 748.63 opname 30/06/2021 224.00
22/01/2020 uw betaling A 21 748.63 opname 30/06/2022 230.00
30/06/2020 A 22 889.72 verbruik = 6.0
03/08/2020 uw betaling A 22 889.72 6.0 x 5.11 + 106.00 = 136.66
31/12/2020 A 23 876.47 S6 private kosten/opbrengsten
16/01/2021 uw betaling A 23 876.47 rechtstreekse aanrekening 158.00
30/06/2021 A 24 777.48 S7 reservefonds volgens aandelen #/1.000
17/08/2021 uw betaling A 24 777.48 1125.00 * 100.00/1000.00 = 112.50
31/12/2021 A 25 723.18 e
25/01/2022 uw betaling A 25 723.18 uw aandeel in deze afrekening 974.49
30/06/2022 A 26 974.49 e
op heden openstaande rekeningen 0.00
gevraagde voorschotten 0.00
totaal te betalen op 30/06/2022 974.49
30102 + k2
datum detail debet credit S1 alle panden volgens aandelen #/1.000
3234.76 * 42.00/1000.00 = 135.86
30/06/2018 A 18 501.63 S2 alle appartementen volgens aandelen #/849
01/08/2018 uw betaling A 18 501.63 2070.21 * 42.00/849.00 = 102.42
04/10/2018 kostenaandeel 01/07/ 196.79 S3 appartementen en winkel volgens aantal #/13
04/10/2018 liftcontract na 4/10 47.99 0.00 * 1.00/13.00 = 0.00
11/12/2018 werkingfonds 350.00 S4 alle garages volgens aantal #/4
24/12/2018 uw betaling werkingf 350.00 0.00 * 0.00/4.00 = 0.00
31/12/2018 opname in A 19 148.80 S5 water (volgens teller)
31/12/2018 A 19 184.28 * koud water
28/01/2019 uw betaling A 19 184.28 opname 30/06/2021 92.00
30/06/2019 A 20 470.70 opname 30/06/2022 97.00
22/07/2019 uw betaling A 20 470.70 verbruik = 5.0
31/12/2019 A 21 379.50 5.0 x 5.11 + 106.00 = 131.55
22/01/2020 uw betaling A 21 379.50 S6 private kosten/opbrengsten
30/06/2020 A 22 526.42 rechtstreekse aanrekening 100.00
28/07/2020 uw betaling A 22 526.42 S7 reservefonds volgens aandelen #/1.000
31/12/2020 A 23 435.45 1125.00 * 42.00/1000.00 = 47.25
18/01/2021 uw betaling A 23 435.45 e
30/06/2021 A 24 499.64 uw aandeel in deze afrekening 517.08
02/08/2021 uw betaling A 24 499.64 e
31/12/2021 A 25 371.59 op heden openstaande rekeningen 0.00
25/01/2022 uw betaling A 25 371.59 gevraagde voorschotten 0.00
30/06/2022 A 26 517.08 e
totaal te betalen op 30/06/2022 517.08
N
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VME ZEEBRINUS

Afrekening 26

Details per entiteit

periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

beheer

ERA ERA LAPLAGE

van mede-eigendom

historiek van betalingen

detail berekening per sleutel

40103 + k9

datum detail debet credit S1 alle panden volgens aandelen #/1.000
3234.76 * 79.00/1000.00 = 255.55
31/12/2017 A 17 559.98 S2 alle appartementen volgens aandelen #/849
12/03/2018 uw betaling A 17 559.98 2070.21 * 79.00/849.00 = 192.64
30/06/2018 A 18 720.71 S3 appartementen en winkel volgens aantal #/13
27/08/2018 uw betaling A 18 720.71 0.00 * 1.00/13.00 = 0.00
31/12/2018 A 19 529.84 S4 alle garages volgens aantal #/4
12/02/2019 uw betaling A 19 529.84 0.00 * 0.00/4.00 = 0.00
30/06/2019 A 20 613.58 S5 water (volgens teller)
06/09/2019 uw betaling A 20 613.58 * koud water
31/12/2019 A 21 614.98 opname 30/06/2021 58.00
28/02/2020 uw betaling A 21 614.98 opname 30/06/2022 60.00
30/06/2020 A 22 730.46 verbruik = 2.0
18/08/2020 uw betaling A 22 730.46 2.0 x 5.11 + 106.00 = 116.22
31/12/2020 A 23 716.80 S6 private kosten/opbrengsten
25/01/2021 uw betaling A 23 716.80 rechtstreekse aanrekening 100.00
30/06/2021 A 24 640.99 S7 reservefonds volgens aandelen #/1.000
22/11/2021 uw betaling A 24 640.99 1125.00 * 79.00/1000.00 = 88.88
31/12/2021 A 25 605.50 e
11/02/2022 uw betaling A 25 605.50 uw aandeel in deze afrekening 753.29
30/06/2022 A 26 753.29 e
op heden openstaande rekeningen : 0.00
gevraagde voorschotten : 0.00
totaal te betalen op 30/06/2022 : 753.29
50201 + k6
datum detail debet credit S1 alle panden volgens aandelen #/1.000
3234.76 * 100.00/1000.00 = 323.48
31/12/2017 A 17 680.29 S2 alle appartementen volgens aandelen #/849
22/01/2018 uw betaling A 17 680.29 2070.21 * 100.00/849.00 = 243.85
30/06/2018 A 18 931.15 S3 appartementen en winkel volgens aantal #/13
06/08/2018 uw betaling A 18 931.15 0.00 * 1.00/13.00 = 0.00
31/12/2018 A 19 641.50 S4 alle garages volgens aantal #/4
05/02/2019 uw betaling A 19 641.50 0.00 * 0.00/4.00 = 0.00
30/06/2019 A 20 757.61 S5 water (volgens teller)
06/08/2019 uw betaling A 20 757.61 * koud water
31/12/2019 A 21 748.63 opname 30/06/2021 229.00
22/01/2020 uw betaling A 21 748.63 opname 30/06/2022 240.00
30/06/2020 A 22 952.44 verbruik = 11.0
07/08/2020 uw betaling A 22 952.44 11.0 x 5.11 + 106.00 = 162.21
31/12/2020 A 23 876.47 S6 private kosten/opbrengsten
19/01/2021 uw betaling 876.47 rechtstreekse aanrekening 100.00
30/06/2021 A 24 822.79 S7 reservefonds volgens aandelen #/1.000
05/08/2021 uw betaling A 24 822.79 1125.00 * 100.00/1000.00 = 112.50
31/12/2021 A 25 723.18 e
27/01/2022 uw betaling A 25 723.18 uw aandeel in deze afrekening : 942.04
30/06/2022 A 26 942.04 e
op heden openstaande rekeningen : 0.00
gevraagde voorschotten : 0.00
totaal te betalen op 30/06/2022 : 942.04
6 0202 + k3
datum detail debet credit S1 alle panden volgens aandelen #/1.000
3234.76 * 42.00/1000.00 = 135.86
31/12/2017 A 17 348.01 S2 alle appartementen volgens aandelen #/849
15/01/2018 uw betaling A 17 348.01 2070.21 * 42.00/849.00 = 102.42
30/06/2018 A 18 623.13 S3 appartementen en winkel volgens aantal #/13
28/08/2018 uw betaling A 18 623.13 0.00 * 1.00/13.00 = 0.00
31/12/2018 A 19 333.08 S4 alle garages volgens aantal #/4
07/02/2019 uw betaling A 19 333.08 0.00 * 0.00/4.00 = 0.00
30/06/2019 A 20 497.49 S5 water (volgens teller)
12/08/2019 uw betaling A 20 497.49 * koud water
31/12/2019 A 21 379.50 opname 30/06/2021 189.00
21/01/2020 uw betaling A 21 379.50 opname 30/06/2022 202.00
30/06/2020 A 22 558.58 verbruik = 13.0
28/07/2020 uw betaling A 22 558.58 13.0 x 5.11 + 106.00 = 172.43
28/07/2020 kostenaandeel 01/07/ 189.06 S6 private kosten/opbrengsten
10/11/2020 werkingfonds 350.00 rechtstreekse aanrekening 158.00
18/11/2020 uw betaling werkingf 350.00 S7 reservefonds volgens aandelen #/1.000
31/12/2020 opname in A 23 189.06 1125.00 * 42.00/1000.00 = 47.25
31/12/2020 A 23 396.39 e
15/01/2021 uw betaling A 23 396.39 uw aandeel in deze afrekening : 615.96
30/06/2021 A 24 516.03 e
02/08/2021 uw betaling A 24 516.03 op heden openstaande rekeningen : 0.00
31/12/2021 A 25 429.59 gevraagde voorschotten : 0.00
24/01/2022 uw betaling A 25 429.59 e
30/06/2022 A 26 615.96 totaal te betalen op 30/06/2022 : 615.96
N
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VME ZEEBRINUS

Afrekening 26
Details per entiteit

ERA ERA LAPLAGE

periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022
beheer van mede-eigendom

historiek van betalingen detail berekening per sleutel

7 0203 + k7

datum detail debet credit S1 alle panden volgens aandelen #/1.000
3234.76 * 79.00/1000.00 = 255.55
30/06/2018 A 18 759.31 S2 alle appartementen volgens aandelen #/849
04/07/2018 Al7 lastens Heymans 759.31 2070.21 * 79.00/849.00 = 192.64
15/08/2018 werkingfonds 600.00 S3 appartementen en winkel volgens aantal #/13
27/08/2018 uw betaling werkingf 600.00 0.00 * 1.00/13.00 = 0.00
31/12/2018 A 19 529.84 S4 alle garages volgens aantal #/4
31/01/2019 uw betaling A 19 529.84 0.00 * 0.00/4.00 = 0.00
30/06/2019 A 20 667.17 S5 water (volgens teller)
01/08/2019 uw betaling A 20 667.17 * koud water
31/12/2019 A 21 614.98 opname 30/06/2021 308.00
25/02/2020 uw betaling A 21 614.98 opname 30/06/2022 322.00
30/06/2020 A 22 772.08 verbruik = 14.0
11/08/2020 uw betaling A 22 772.08 14.0 x 5.11 + 106.00 = 177.54
31/12/2020 A 23 716.80 S6 private kosten/opbrengsten
26/01/2021 uw betaling A 23 716.80 rechtstreekse aanrekening 100.00
30/06/2021 A 24 706.54 S7 reservefonds volgens aandelen #/1.000
30/08/2021 uw betaling A 24 706.54 1125.00 * 79.00/1000.00 = 88.88
31/12/2021 A 25 595.89 e
10/02/2022 uw betaling A 25 595.89 uw aandeel in deze afrekening 81l4.61
30/06/2022 A 26 814.61 e
op heden openstaande rekeningen 0.00
gevraagde voorschotten 0.00
totaal te betalen op 30/06/2022 814.61
8 0301 + k8
datum detail debet credit S1 alle panden volgens aandelen #/1.000
3234.76 * 100.00/1000.00 = 323.48
31/12/2017 A 17 680.29 S2 alle appartementen volgens aandelen #/849
24/01/2018 uw betaling A 17 680.29 2070.21 * 100.00/849.00 = 243.85
30/06/2018 A 18 868.15 S3 appartementen en winkel volgens aantal #/13
07/08/2018 uw betaling A 18 868.15 0.00 * 1.00/13.00 = 0.00
31/12/2018 A 19 641.50 S4 alle garages volgens aantal #/4
29/01/2019 uw betaling A 19 641.50 0.00 * 0.00/4.00 = 0.00
30/06/2019 A 20 735.90 S5 water (volgens teller)
30/07/2019 uw betaling A 20 735.90 * koud water
31/12/2019 A 21 748.63 opname 30/06/2021 95.00
27/01/2020 uw betaling A 21 748.63 opname 30/06/2022 100.00
30/06/2020 A 22 885.94 verbruik = 5.0
05/08/2020 uw betaling A 22 885.94 5.0 x 5.11 + 106.00 = 131.55
31/12/2020 A 23 876.47 S6 private kosten/opbrengsten
18/01/2021 uw betaling A 23 876.47 rechtstreekse aanrekening 100.00
30/06/2021 A 24 763.99 S7 reservefonds volgens aandelen #/1.000
10/08/2021 uw betaling A 24 763.99 1125.00 * 100.00/1000.00 = 112.50
31/12/2021 A 25 723.18 e
31/01/2022 uw betaling A 25 723.18 uw aandeel in deze afrekening 911.38
30/06/2022 A 26 911.38 e
op heden openstaande rekeningen 0.00
gevraagde voorschotten 0.00
totaal te betalen op 30/06/2022 911.38
9 0302 + k1
datum detail debet credit S1 alle panden volgens aandelen #/1.000
3234.76 * 42.00/1000.00 = 135.86
31/12/2017 A 17 348.01 S2 alle appartementen volgens aandelen #/849
18/01/2018 uw betaling A 17 348.01 2070.21 * 42.00/849.00 = 102.42
30/06/2018 A 18 533.13 S3 appartementen en winkel volgens aantal #/13
13/08/2018 uw betaling A 18 533.13 0.00 * 1.00/13.00 = 0.00
31/12/2018 A 19 333.08 S4 alle garages volgens aantal #/4
05/02/2019 uw betaling A 19 333.08 0.00 * 0.00/4.00 = 0.00
30/06/2019 A 20 480.40 S5 water (volgens teller)
09/08/2019 uw betaling A 20 480.40 * koud water
31/12/2019 A 21 379.50 opname 30/06/2021 105.00
13/02/2020 uw betaling A 21 379.50 opname 30/06/2022 127.00
30/06/2020 A 22 569.94 verbruik = 22.0
04/08/2020 uw betaling A 22 569.94 22.0 x 5.11 + 106.00 = 218.42
31/12/2020 A 23 435.45 S6 private kosten/opbrengsten
25/01/2021 uw betaling A 23 435.45 rechtstreekse aanrekening 100.00
30/06/2021 A 24 565.68 S7 reservefonds volgens aandelen #/1.000
25/08/2021 uw betaling A 24 565.68 1125.00 * 42.00/1000.00 = 47.25
31/12/2021 A 25 371.59 e
11/02/2022 uw betaling A 25 371.59 uw aandeel in deze afrekening 603.95
30/06/2022 A 26 603.95 e
op heden openstaande rekeningen 0.00
gevraagde voorschotten 0.00
totaal te betalen op 30/06/2022 603.95
N
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VME ZEEBRINUS
Afrekening 26

Details per entiteit

periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

beheer

ERA ERA LAPLAGE

van mede-eigendom

historiek van betalingen

detail berekening per sleutel

10 0303 + k4

datum detail debet credit S1 alle panden volgens aandelen #/1.000
3234.76 * 79.00/1000.00 = 255.55
31/12/2017 A 17 559.98 S2 alle appartementen volgens aandelen #/849
22/01/2018 uw betaling A 17 559.98 2070.21 * 79.00/849.00 = 192.64
30/06/2018 A 18 761.21 S3 appartementen en winkel volgens aantal #/13
22/08/2018 uw betaling A 18 761.21 0.00 * 1.00/13.00 = 0.00
31/12/2018 A 19 529.84 S4 alle garages volgens aantal #/4
05/02/2019 uw betaling A 19 529.84 0.00 * 0.00/4.00 = 0.00
30/06/2019 A 20 652.85 S5 water (volgens teller)
05/08/2019 uw betaling A 20 652.85 * koud water
31/12/2019 A 21 614.98 opname 30/06/2021 111.00
04/02/2020 uw betaling A 21 614.98 opname 30/06/2022 120.00
30/06/2020 A 22 749.85 verbruik = 9.0
05/08/2020 uw betaling A 22 749.85 9.0 x 5.11 + 106.00 = 151.99
31/12/2020 A 23 716.80 S6 private kosten/opbrengsten
25/01/2021 uw betaling A 23 716.80 rechtstreekse aanrekening 100.00
30/06/2021 A 24 686.30 S7 reservefonds volgens aandelen #/1.000
20/08/2021 uw betaling A 24 686.30 1125.00 * 79.00/1000.00 = 88.88
14/10/2021 betaling schadevergo 708.00 e
01/10/2021 vergoeding waterscha 708.00 uw aandeel in deze afrekening 789.06
31/12/2021 A 25 653.89 e
03/02/2022 uw betaling A 25 653.89 op heden openstaande rekeningen 0.00
30/06/2022 A 26 789.06 gevraagde voorschotten 0.00
totaal te betalen op 30/06/2022 789.06
11 0401
datum detail debet credit S1 alle panden volgens aandelen #/1.000
3234.76 * 61.00/1000.00 = 197.33
31/12/2017 A 17 456.85 S2 alle appartementen volgens aandelen #/849
05/02/2018 uw betaling A 17 456.85 2070.21 * 61.00/849.00 = 148.75
30/06/2018 A 18 704.25 S3 appartementen en winkel volgens aantal #/13
31/08/2018 uw betaling A 18 704.25 0.00 * 1.00/13.00 = 0.00
31/12/2018 A 19 434.11 S4 alle garages volgens aantal #/4
12/02/2019 uw betaling A 19 431.11 0.00 * 0.00/4.00 = 0.00
30/06/2019 opname in A 20 3.00 S5 water (volgens teller)
30/06/2019 A 20 548.30 * koud water
11/12/2019 uw betaling A 20 548.30 opname 30/06/2021 80.00
31/12/2019 A 21 511.38 opname 30/06/2022 85.00
02/03/2020 uw betaling A 21 511.38 verbruik = 5.0
30/06/2020 A 22 629.02 5.0 x 5.11 + 106.00 = 131.55
31/07/2020 uw betaling A 22 629.02 S6 private kosten/opbrengsten
31/12/2020 A 23 579.93 rechtstreekse aanrekening 100.00
25/01/2021 uw betaling A 23 579.93 S7 reservefonds volgens aandelen #/1.000
30/06/2021 A 24 601.32 1125.00 * 61.00/1000.00 = 68.63
23/08/2021 uw betaling A 24 601.32 e
31/12/2021 A 25 486.77 uw aandeel in deze afrekening 646.26
31/01/2022 uw betaling A 25 486.77 e
30/06/2022 A 26 646.26 op heden openstaande rekeningen 0.00
gevraagde voorschotten 0.00
totaal te betalen op 30/06/2022 646.26
12 0402 + k10
datum detail debet credit S1 alle panden volgens aandelen #/1.000
3234.76 * 57.00/1000.00 = 184.39
31/12/2017 A 17 433.95 S2 alle appartementen volgens aandelen #/849
31/01/2018 uw betaling A 17 433.95 2070.21 * 57.00/849.00 = 138.99
30/06/2018 A 18 625.59 S3 appartementen en winkel volgens aantal #/13
17/09/2018 uw betaling A 18 625.59 0.00 * 1.00/13.00 = 0.00
31/12/2018 A 19 412.85 S4 alle garages volgens aantal #/4
04/03/2019 uw betaling A 19 412.85 0.00 * 0.00/4.00 = 0.00
30/06/2019 A 20 535.77 S5 water (volgens teller)
19/08/2019 uw betaling A 20 535.77 * koud water
31/12/2019 A 21 474.96 opname 30/06/2021 90.00
18/03/2020 uw betaling A 21 474.96 opname 30/06/2022 106.00
30/06/2020 A 22 678.84 verbruik = 16.0
24/08/2020 uw betaling A 22 678.84 16.0 x 5.11 + 106.00 = 187.76
31/12/2020 A 23 549.51 S6 private kosten/opbrengsten
01/02/2021 uw betaling A 23 549.51 rechtstreekse aanrekening 631.06
30/06/2021 A 24 657.47 S7 reservefonds volgens aandelen #/1.000
01/09/2021 uw betaling A 24 657.47 1125.00 * 57.00/1000.00 = 64.13
31/12/2021 A 25 493.52 e
18/02/2022 uw betaling A 25 493.52 uw aandeel in deze afrekening 1206.33
30/06/2022 A 26 1206.33 e
op heden openstaande rekeningen 0.00
gevraagde voorschotten 0.00
totaal te betalen op 30/06/2022 1206.33
N
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VME ZEEBRINUS

Afrekening 26
Details per entiteit

ERA ERA LAPLAGE

periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022
beheer van mede-eigendom

historiek van betalingen

detail berekening per sleutel

13 0403

datum detail debet credit S1 alle panden volgens aandelen #/1.000
3234.76 * 68.00/1000.00 = 219.97
31/12/2017 A 17 496.96 S2 alle appartementen volgens aandelen #/849
24/01/2018 uw betaling A 17 496.96 2070.21 * 68.00/849.00 = 165.82
30/06/2018 A 18 828.00 S3 appartementen en winkel volgens aantal #/13
01/08/2018 uw betaling A 18 828.00 0.00 * 1.00/13.00 = 0.00
31/12/2018 A 19 471.33 S4 alle garages volgens aantal #/4
04/02/2019 uw betaling A 19 471.33 0.00 * 0.00/4.00 = 0.00
30/06/2019 A 20 667.13 S5 water (volgens teller)
17/07/2019 uw betaling A 20 667.13 * koud water
31/12/2019 A 21 544.97 opname 30/06/2021 432.00
04/02/2020 uw betaling A 21 544,97 opname 30/06/2022 456.00
30/06/2020 A 22 762.44 verbruik = 24.0
24/07/2020 uw betaling A 22 762.44 24.0 x 5.11 + 106.00-(1x21.20) = 207.44
31/12/2020 A 23 657.53 S6 private kosten/opbrengsten
04/02/2021 uw betaling A 23 657.53 rechtstreekse aanrekening 100.00
30/06/2021 A 24 713.33 S7 reservefonds volgens aandelen #/1.000
23/08/2021 uw betaling A 24 713.33 1125.00 * 68.00/1000.00 = 76.50
31/12/2021 A 25 529.21 e
02/02/2022 uw betaling A 25 529.21 uw aandeel in deze afrekening 769.73
30/06/2022 A 26 T69.73 e
op heden openstaande rekeningen 0.00
gevraagde voorschotten 0.00
totaal te betalen op 30/06/2022 769.73
14 gar 1
datum detail debet credit S1 alle panden volgens aandelen #/1.000
3234.76 * 21.00/1000.00 = 67.93
31/12/2017 A 17 31.98 S2 alle appartementen volgens aandelen #/849
01/02/2018 uw betaling A 17 31.98 2070.21 * 0.00/849.00 = 0.00
30/06/2018 A 18 49.95 S3 appartementen en winkel volgens aantal #/13
31/12/2018 opname in A 19 49.95 0.00 * 0.00/13.00 = 0.00
31/12/2018 A 19 21.01 S4 alle garages volgens aantal #/4
30/06/2019 opname in A 20 21.01 0.00 * 1.00/4.00 = 0.00
30/06/2019 A 20 30.59 S5 water (volgens teller)
16/08/2019 uw betaling A 20 30.59 * koud water 30/06/2021-30/06/2022
31/12/2019 A 21 39.15 geen teller -> geen verbruik
03/03/2020 uw betaling A 21 39.15 S6 private kosten/opbrengsten
30/06/2020 A 22 54.42 rechtstreekse aanrekening 0.00
18/08/2020 uw betaling A 22 54.42 S7 reservefonds volgens aandelen #/1.000
31/12/2020 A 23 76.91 1125.00 * 21.00/1000.00 = 23.63
02/02/2021 uw betaling A 23 76.91 s
30/06/2021 A 24 55.51 uw aandeel in deze afrekening 91.56
11/08/2021 uw betaling A 24 55.51 e
31/12/2021 A 25 36.45 op heden openstaande rekeningen 0.00
16/02/2022 uw betaling A 25 36.45 gevraagde voorschotten 0.00
30/06/2022 A 26 91.56 e
totaal te betalen op 30/06/2022 91.56
15 gar 2
datum detail debet credit S1 alle panden volgens aandelen #/1.000
3234.76 * 21.00/1000.00 = 67.93
31/12/2017 A 17 31.98 S2 alle appartementen volgens aandelen #/849
24/01/2018 uw betaling A 17 31.98 2070.21 * 0.00/849.00 = 0.00
30/06/2018 A 18 49.95 S3 appartementen en winkel volgens aantal #/13
31/12/2018 opname in A 19 49.95 0.00 * 0.00/13.00 = 0.00
31/12/2018 A 19 21.01 S4 alle garages volgens aantal #/4
30/06/2019 opname in A 20 21.01 0.00 * 1.00/4.00 = 0.00
30/06/2019 A 20 30.59 S5 water (volgens teller)
17/07/2019 uw betaling A 20 30.59 * koud water 30/06/2021-30/06/2022
31/12/2019 A 21 39.15 geen teller -> geen verbruik
04/02/2020 uw betaling A 21 39.15 S6 private kosten/opbrengsten
30/06/2020 A 22 54.42 rechtstreekse aanrekening 0.00
24/07/2020 uw betaling A 22 54.42 S7 reservefonds volgens aandelen #/1.000
31/12/2020 A 23 76.91 1125.00 * 21.00/1000.00 = 23.63
04/02/2021 uw betaling A 23 76.91 e
30/06/2021 A 24 55.51 uw aandeel in deze afrekening 91.56
23/08/2021 uw betaling A 24 55.51 e
31/12/2021 A 25 36.45 op heden openstaande rekeningen 0.00
02/02/2022 uw betaling A 25 36.45 gevraagde voorschotten 0.00
30/06/2022 A 26 91.56 e
totaal te betalen op 30/06/2022 91.56
16 gar 3
datum detail debet credit S1 alle panden volgens aandelen #/1.000
3234.76 * 21.00/1000.00 = 67.93
31/12/2017 A 17 31.98 S2 alle appartementen volgens aandelen #/849
24/01/2018 uw betaling A 17 31.98 2070.21 * 0.00/849.00 = 0.00
N
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VME ZEEBRINUS
Afrekening 26 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022
Details per entiteit

ERA ERA LAPLAGE

beheer van mede-eigendom

historiek van betalingen detail berekening per sleutel

30/06/2018 A 18 49.95 S3 appartementen en winkel volgens aantal #/13

31/12/2018 opname in A 19 49.95 0.00 * 0.00/13.00 = 0.00

31/12/2018 A 19 21.01 S4 alle garages volgens aantal #/4

30/06/2019 opname in A 20 21.01 0.00 * 1.00/4.00 = 0.00

30/06/2019 A 20 30.59 S5 water (volgens teller)

09/08/2019 uw betaling A 20 30.59 * koud water 30/06/2021-30/06/2022

31/12/2019 A 21 39.15 geen teller -> geen verbruik

22/01/2020 uw betaling A 21 39.15 S6 private kosten/opbrengsten

30/06/2020 A 22 54.42 rechtstreekse aanrekening 0.00

03/08/2020 uw betaling A 22 54.42 S7 reservefonds volgens aandelen #/1.000

31/12/2020 A 23 76.91 1125.00 * 21.00/1000.00 = 23.63

16/01/2021 uw betaling A 23 76.91 e

30/06/2021 A 24 55.51 uw aandeel in deze afrekening : 91.56

17/08/2021 uw betaling A 24 55.51 e

31/12/2021 A 25 36.45 op heden openstaande rekeningen : 0.00

25/01/2022 uw betaling A 25 36.45 gevraagde voorschotten : 0.00

30/06/2022 A 26 91.56 e
totaal te betalen op 30/06/2022 : 91.56

17 gar 4

datum detail debet credit S1 alle panden volgens aandelen #/1.000
3234.76 * 21.00/1000.00 = 67.93

31/12/2017 A 17 31.98 S2 alle appartementen volgens aandelen #/849
24/01/2018 uw betaling A 17 31.98 2070.21 * 0.00/849.00 = 0.00
30/06/2018 A 18 49.95 S3 appartementen en winkel volgens aantal #/13
31/12/2018 opname in A 19 49.95 0.00 * 0.00/13.00 = 0.00
31/12/2018 A 19 21.01 S4 alle garages volgens aantal #/4
30/06/2019 opname in A 20 21.01 0.00 * 1.00/4.00 = 0.00
30/06/2019 A 20 30.59 S5 water (volgens teller)
30/07/2019 uw betaling A 20 30.59 * koud water 30/06/2021-30/06/2022
31/12/2019 A 21 39.15 geen teller -> geen verbruik
27/01/2020 uw betaling A 21 39.15 S6 private kosten/opbrengsten
30/06/2020 A 22 54.42 rechtstreekse aanrekening 0.00
28/07/2020 uw betaling A 22 54.42 S7 reservefonds volgens aandelen #/1.000
31/12/2020 A 23 76.91 1125.00 * 21.00/1000.00 = 23.63
18/01/2021 uw betaling A 23 76.91 s
30/06/2021 A 24 55.51 uw aandeel in deze afrekening : 91.56
18/11/2021 uw betaling A 24 55.51 s
31/12/2021 A 25 37.28 op heden openstaande rekeningen : 0.00
24/01/2022 uw betaling A 25 37.28 gevraagde voorschotten : 0.00
30/06/2022 A 26 91.56 e

totaal te betalen op 30/06/2022 : 91.56

A 26 1 1/1 1 g ERA LAPLAGE



